

ZÁLOHA NA MATERIÁL

Príloha faktúry č.: 1705024

D10 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

762 - Konštrukcie tesárske

6 793,03

2 793,53

136	M	42970025891	Kotvenie pomúrnic - závitová tyč DN 12 mm , dl. = 0,7 m + matica+ podložka	ks	14,000	4,120	57,680
137	M	42970025894	Kotvenie fošne - závitová tyč DN 12 mm , dl. = 0,3 m do chemickej kotvy + matica+ podložka	ks	18,000	6,250	112,500
140	M	6053281100	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek hranol akost' A dl. 400-650cmxhr. 180mmxš. 180-250mm	m3	2,732	205,000	560,060
142	M	6051254400	Dosky a fošne mäkké rezivo - omietané smrek akost' I hr. 24-32mmxB=250-300mm	m3	9,075	205,000	1 860,375
144	M	60517180002	Lata podkladná 50/35	m	369,600	0,520	192,192
146	M	60517180001	Lata podkladná 50/50	m	16,500	0,650	10,725

763 - Konštrukcie - drevostavby

3 999,50

155	M	61222010301	Strešné drevené priehradové väzníky pre stanové strechy rozpätia do 12 m, pre rodinú domy ,stuženia horného a dolného pásu , Ondrejovské križe , vč. ochranného náteru	m3	6,090	550,000	3 349,500
156	M	61222010302	Kotviace a spojovacie prvky pre priehradové konštrukcie	kpl.	1,000	650,000	650,000

spolu bez DPH	6 793,03
DPH 20%	1 358,61
k úhrade bez DPH	8 151,64